
Home Center 2
FIB-FGHC2

 

 produktu řednostiP :

Technická  specifikace 

• Mimořádně
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

 •  událostí. Historie

,  
 

disku flash na uložen vždy je - systému Záloha 
   chproměnný , ýchdefinovan uživatelem jiných, nebo počasí na závislosti v scény Klimatizace 

, zařízení různých sdružení 
 uživatelů, práv nastavení 

 upozornění, SMS 
    příslušníků, rodinných vašich sledování - lokalizace Geo 

 konfigurace, jednoduchá a Rychlá 
 rozhraní, přívětivé uživatelsky Jednoduché, 

    telefonu, mobilního nebo web přes přístup Vzdálený 
 energie, spotřeba nízká Mimořádně 

  světě, na druhu tohoto přístroj nejrychlejší = architektura hardwarová efektivní 

Díky
 dispozici. k světě na době  v jsou současnékteré 

 brány, Z-Wave ostatní než rychlejší mnohem mnohem, 2 Center  Homeje výkonu jeho 
Intel Atom 1,6Ghz Processor

 jindy kdy než rychlejším mnohem domácnostiautomatizace 
 systém Z-Wave dělá 2 Center Home v používaná architektura Hardwarová

  systému. Fibaro zařízeními mezi komunikace rychlá = procesor rychlý + paměť 

.

Velká
1GB RAM, 2GB SLC Hard Drive

 výpadku jakémkoliv po  obnovíjednoduše se který systém,jednoduchý  a rychlý je řešení
    výhodou Další.zálohuje  přístupem neoprávněnýma  před chráněn je   automaticky

  se Systém obnovení. pro disk USB vlastní svůj má 2 Center HomeKaždý   údajů.
ochraně    k  Group Fibar přístupu díky díky vylepšena  vje uživatele 

.
tohoto

ýrazněBezpečnost
 4GB MLC Recovery Disc


